

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2561 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา)

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อ/จ้าง	หมายเหตุ
งบประมาณลงทุน								
หมวดครุภัณฑ์และเครื่องมือเครื่องใช้								
ฝ่ายตรวจสอบภายใน								
1	ซื้อโปรแกรมช่วยงานตรวจสอบภายใน	ใช้ในทำงานของฝ่ายตรวจสอบภายใน	กำหนดในงบลงทุนปี 2561		209,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
สำนักงานวิศวกรรมและสิ่งแวดล้อม								
2	เครื่อง PLOTTER พิมพ์แบบ เครื่องDesign jet Multifunction Plotter	ใช้ในทำงานของสำนักงานวิศวกรรม และสิ่งแวดล้อม	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	151,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
สำนักงานเทคโนโลยีสารสนเทศ								
3	ระบบสารสนเทศสนับสนุนสมรรถนะในการทำงาน Competency/KM	ระบบการทำงานของพนักงานแต่ละ หน่วยงานให้มีความรู้ความสามารถ	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	200,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้ สพด. และสทส. ดำเนินการ
4	ระบบสารสนเทศสนับสนุนการประเมินผล ประสิทธิภาพการทำงานรายบุคคล (KPI)	ระบบการทำงานของ สบค.	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	500,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2561	e-bidding	เห็นชอบให้ สพด. และสทส. ดำเนินการ
สำนักงานสะพานปลาสมุทรปราการ								
5	ซื้อถังขยะคอนเทนเนอร์	ใช้งานที่สป.สป,	กำหนดในงบลงทุนปี 2561		25,000 บาท/ถัง (4 ถังเป็นเงิน 100,000 บาท)	ภายในเดือนมิถุนายน 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สป.สป.ดำเนินการ
สำนักงานสะพานปลาสมุทรสาคร								
6	เครื่องสูบน้ำ 2 ชุด แบบยี่ห้อขนาดหน้าไม่ต่ำกว่า 10 แรงม้า ทอสแตนเลส ขนาด 10 นิ้ว ยาว 5 เมตร	ใช้งานที่สป.สค.	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	95,000 บาท/ชุด (2 ชุดเป็นเงิน 190,000 บาท)	ภายในเดือนมิถุนายน 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สป.สค.ดำเนินการ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2561 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา)

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่ จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อ/จ้าง	หมายเหตุ
	สำนักงานท่าเทียบเรือประมงสตูล							
12	ก่อสร้างบ้านพัก 3 คูหา 2 ชั้น พร้อมท่อระบายน้ำรอบอาคารบ้านพัก (พร้อมถึง ปฏิภูม) และถมดินสูง		กำหนดในงบลงทุนปี 2561		1,860,000 บาท	ตามแผนของสวส.	e-bidding	เห็นชอบให้ทร.สตูล กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะ นำเสนอส่งอสป.
	หมายเหตุ: ตามพรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พศ.2560 ใช้วิธีเฉพาะเจาะจง มาตรา 56 (1) ในวงเงินที่ไม่เกิน 500,000 บาท และวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ในวงเงินเกิน500,000 บ, ในส่วนที่จัดซื้อจัดจ้างที่มีมูลค่า 100,000 บาท ขึ้นไป ต้องลงระบบ e-GP ตามกรมบัญชีกลาง		สพด.ลงระบบe-GP					

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2561 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา) วงเงินเกิน 100,000 บาท

ลำดับ	รายการ	ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน 2 ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้างตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง	หมายเหตุ
	งบประมาณทำการ							
	หมวดวัสดุ(ท/สตัดบัญชีเป็นค่าใช้จ่าย)							
	ส่วนกลาง							
1	ระบบปฏิบัติการ Window 25 ชุด ๆ ละ 3,800 บาท		กำหนดในงบทำการปี 2561		3,800/ชุด 25ชุด เป็น 95,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
2	ค่าใช้จ่ายสำหรับชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน (Microsoft Office) 25ชุด		กำหนดในงบทำการปี 2561		11,000/ชุด 25ชุด เป็น 275,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
	สำนักงานซื้อ-ขายสินค้าสัตว์น้ำและผลิตภัณฑ์ประมง							
3	ตู้แชแข็ง จำนวน 10 ตู้ ๆ ละ 14,500.00 บาท		กำหนดในงบทำการปี 2561		14,500/ชุด 10ตู้ เป็น 145,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพช.ดำเนินการ
	งบประมาณทำการ							
	หมวดใช้สอย							
	ค่าซ่อมแซมโครงสร้างพื้นฐาน							
	สำนักงานสะพานปลากรุงเทพ							
4	ค่าซ่อมแซมพื้นที่โรงคลุมปลาทุ		กำหนดในงบทำการปี 2561		300,000 บาท	ภายในเดือนสิงหาคม 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้ส.ปท. ดำเนินการ
	ท่าเทียบเรือประมงปัตตานี							
5	ค่าซ่อมแซมถนนพื้นคอนกรีตหน้าโรงคลุมใหญ่ ทั้งหมด จำนวน ๓๒ ล็อค		กำหนดในงบทำการปี 2561		400,000 บาท	ภายในเดือนสิงหาคม 2561	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้ปัตตานีดำเนินการ
	1.1 ค่าทำสีพร้อมขีดสัณนิเครื่องหมายเหล็กคลุมใหญ่ ล็อคที่ 1-32 จำนวน 32 ล็อค							
	1.2 ค่าซ่อมแซมรางระบายน้ำหลังคาโรงคลุมใหญ่ ล็อคที่ 1-32 จำนวน 32 ล็อค							
	รวม 1.1+1.2 เป็นเงินตารางเมตรละ 1,000 บ. เป็นเงิน 400,000 บาท							

ลำดับ	รายการ	ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง	หมายเหตุ
	หมวดใช้สอย							
	ค่าซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง							
	สำนักงานสะพานปลากรุงเทพ							
6	ค่าทาสีภายนอกตัวอาคารอสป.และสป.กท.		กำหนดในงบทำกาปรปี 2561		1,000,000 บาท	ตามแผนของสวส.	e-bidding	เห็นชอบให้สป.กท.
								กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะ
	หมายเหตุ: ตามพรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พศ.2560 ใช้วิธีเฉพาะเจาะจง							นำเสนอส่งอสป.
	มาตรา 56 (1) ในวงเงินที่ไม่เกิน500,000 บาทและ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ในวงเงินเกิน500,000 บ,							
	ในส่วนที่จัดซื้อจัดจ้างที่มีมูลค่า 100,000 บาท ขึ้นไป ต้องลงระบบe-GP ตามกพรพ.กำหนด สพด.ลงระบบe-GP							

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2561 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา) วงเงินเล็กน้อยไม่เกิน 100,000 บาท

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อ/จ้าง	หมายเหตุ
งบประมาณลงทุน								
หมวดครุภัณฑ์และเครื่องมือเครื่องใช้								
ฝ่ายตรวจสอบภายใน								
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก 1 เครื่อง	ใช้ในทำงานของฝ่ายตรวจสอบภายใน	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(1)ราคามาตรฐานไอซีที	25,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
สำนักงานเทคโนโลยีสารสนเทศ								
2	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมโต๊ะ จำนวน 2 ชุด (ศูนย์ e-MCPD)	ใช้ในทำงานของ ศูนย์ e-MCPD	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	30,000 บาท/ชุด	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
ฝ่ายปฏิบัติการ 1								
สำนักงานสะพานปลาสมุทรปราการ								
3	เครื่องถ่ายเอกสาร 1 เครื่อง ระบบดิจิทัล ชนิดขาว-ดำ		กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	47,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพ.ดำเนินการ
สำนักงานสะพานปลาสมุทรสาคร								
4	เครื่องปรับอากาศ 1 เครื่อง ขนาดไม่ต่ำกว่า 24000 BTU	เพื่อทดแทนของเดิม	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	29,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพ.ดำเนินการ
5	เครื่องถ่ายเอกสาร 1 เครื่อง ระบบดิจิทัล ชนิดขาว-ดำ		กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	47,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพ.ดำเนินการ
ฝ่ายปฏิบัติการ 2								
สำนักงานทร.ชุมพรและหลังสวน								
6	เครื่องคอมพิวเตอร์ 1 ชุด	ใช้ในงานของทร.ชุมพรและหลังสวน	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	26,000 บาท/ชุด	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้ทร.ชุมพรและหลังสวน ดำเนินการ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2561 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา) วงเงินเล็กน้อยไม่เกิน 100,000.00 บาท

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อ/จ้าง	หมายเหตุ
	งบประมาณลงทุน							
	หมวดครุภัณฑ์และเครื่องมือเครื่องใช้							
	ฝ่ายตรวจสอบภายใน							
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก 1 เครื่อง	ใช้ในทำงานของฝ่ายตรวจสอบภายใน	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(1)ราคามาตรฐานไอซีที	25,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
	สำนักงานเทคโนโลยีสารสนเทศ							
2	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมโต๊ะ จำนวน 2 ชุด (ศูนย์ e-MCPD)	ใช้ในทำงานของ ศูนย์ e-MCPD	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	30,000 บาท/ชุด	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
	ฝ่ายปฏิบัติการ 1							
	สำนักงานสะพานปลาสมุทรปราการ							
3	เครื่องถ่ายเอกสาร 1 เครื่อง ระบบดิจิทัล ชนิดขาว-ดำ		กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	47,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพ.ดำเนินการ
	สำนักงานสะพานปลาสมุทรสาคร							
4	เครื่องปรับอากาศ 1 เครื่อง ขนาดไม่ต่ำกว่า 24000 BTU	เพื่อทดแทนของเดิม	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	29,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพ.ดำเนินการ
5	เครื่องถ่ายเอกสาร 1 เครื่อง ระบบดิจิทัล ชนิดขาว-ดำ		กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	47,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้สพ.ดำเนินการ
	ฝ่ายปฏิบัติการ 2							
	สำนักงานทร.ชุมพรและหลังสวน							
6	เครื่องคอมพิวเตอร์ 1 ชุด	ใช้ในงานของทร.ชุมพรและหลังสวน	กำหนดในงบลงทุนปี 2561	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	26,000 บาท/ชุด	ภายในเดือนธันวาคม 2560	เฉพาะเจาะจง	เห็นชอบให้ทร.ชุมพรและหลังสวน ดำเนินการ

